
Uchwała Nr 1164/71/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Akademii Pedagogiki Specjalnej  

w Warszawie księgozbioru oraz mienia ruchomego posiadanego przez likwidowane 

Kolegium Nauczycielskie w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 55 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)),  

w związku z § 18 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) oraz z uchwałą Nr 102/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 20 maja 2013 r. w sprawie likwidacji Kolegium Nauczycielskiego  

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Kolegium Nauczycielskiemu w Warszawie na nieodpłatne przekazanie  

na rzecz Akademii Pedagogiki Specjalnej w Warszawie księgozbioru oraz mienia ruchomego 

pozostającego w posiadaniu Kolegium w związku z jego likwidacją z dniem  

30 września 2015 r. 

 

§ 2. 

 

1. Przekazanie księgozbioru oraz mienia ruchomego, o którym mowa w § 1, nastąpi  

na podstawie umowy i protokołu zdawczo – odbiorczego podpisanych przez upoważnionych 

przedstawicieli podmiotów wymienionych w § 1. 

2. Upoważnia się Małgorzatę Sieńczewską – Dyrektora/Likwidatora Kolegium 

Nauczycielskiego w Warszawie do podpisania umowy i protokołu zdawczo – odbiorczego,  

o których mowa w ust. 1. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072  

oraz z 2015 r. poz. 1045. 


